
INFO TRAFIC

Programme de circulation

applicable le mercredi 7 mai 2025

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

11

PARIS BERCY <> NEVERS

Mouvement social : le plan de transport est adapté sur votre ligne.

V
e

rs
io

n
 d

u
 0

6
.0

5
.2

0
2

5
 1

0
:1

8
 m

is
s
io

n
 P

A
R

IS
 B

E
R

C
Y

 <
->

 N
E

V
E

R
S

 p
a

g
e

 1
/1

5901 5905 5909 5911 5915 5919 424019
Provenance

PARIS BERCY 07:11 09:11 14:11 17:02 18:02 19:02

NEMOURS-SAINT-PIERRE 07:56 | | 17:52 18:52 19:52

MONTARGIS 08:14 10:10 15:10 18:10 19:10 20:08 20:20

NOGENT-SUR-VERNISSON 08:25 10:21 15:21 18:21 19:21 20:40

GIEN 08:36 10:32 15:32 18:32 19:32 21:05

BRIARE 08:43 10:39 15:39 18:39 19:39 21:20

COSNE SUR LOIRE 08:59 10:55 15:55 18:55 19:55 21:55

TRACY SANCERRE 09:06 11:02 16:02 | |

POUILLY-SUR-LOIRE | | | | |

LA CHARITÉ SUR LOIRE 09:18 11:14 16:14 19:11 20:11

POUGUES LES EAUX 09:26 11:22 16:22 19:20 20:20

FOURCHAMBAULT 09:32 11:27 16:27 19:26 20:26

NEVERS 09:38 11:33 16:33 19:32 20:33

Destination

424002 5900 5904 5908 5910 5912 5916
Provenance

NEVERS 05:59 07:24 10:22 14:28 18:23

FOURCHAMBAULT 06:05 07:30 10:29 14:34 18:29

POUGUES LES EAUX 06:11 07:36 10:34 14:40 18:34

LA CHARITÉ SUR LOIRE 06:19 07:44 10:43 14:48 18:43

POUILLY-SUR-LOIRE | 07:52 | | |

TRACY SANCERRE | | 10:55 | 18:55

COSNE SUR LOIRE 04:35 06:39 08:06 11:05 15:07 19:05

BRIARE 05:15 06:55 08:22 11:21 15:23 19:21

GIEN 05:30 07:02 08:29 11:28 15:30 19:28

NOGENT-SUR-VERNISSON 05:55 07:13 08:40 11:39 15:41 19:39

MONTARGIS 06:14 06:24 07:24 08:51 11:50 15:52 19:50

NEMOURS-SAINT-PIERRE 06:42 07:42 09:09 | | |

PARIS BERCY 07:29 08:27 09:54 12:51 16:51 20:49

Destination

# Interne


